
Technaxx  ®   *  Návod k obsluze 

Vysíla č FMT1200BT s funkcí bezdrátového 
nabíjení  

Bezdrátové nabíjení max. 10W, Drátové nabíjení max.  2,4A a FM 
přenos do rádia vozidla  

Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento 
výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními 
norem uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. Prohlášení o shodě 

naleznete zde: www.technaxx.de/  (v liště “Konformitätserklärung” dole). Před 
prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 

pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí).  
Email zdarma: support@technaxx.de 

 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ 
záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.  
Záruka 2 roky 

 
 

Vlastnosti 
� Vysílač FM pro audio přenos a vybaveno technologií BT V4.2 
� Funkce handsfree  
� Ohebný husí krk upravený & přísavka 
� Pokročilá 10W technologie indukční nabíjení s optimalizovaná 
rychlost nabíjení, v porovnání s běžnými indukčních nabíječů 10W 
� Podporuje iPhone X/8/8 Plus, Samsung Galaxy S9/S8/S8 
Plus/Note 8/S7/S7 Edge/ Note 7/S6/S6 Edge/Note 5 (07-2018)  
� Patentované konstrukce svorek pro různé verse smartphonu 
� Eliminujte bezpečnostní rizika související s přepěťovou ochranou 
& řízením teploty 
� Položení a sebrání telefonu jednou rukou 
 
 
 
 



Technické údaje 
Bluetooth V4.2 / vzdálenost ~10m 
BT vysílací frekvence 2,4GHz (2.402GHz–2,480GHz) 
BT výstupní výkon vyzařovaný max. 1mW 
FM Frekvenční rozsah 87,6-107,9MHz 
FM výstupní výkon vyzařovaný max. 50mW 
Kontrolka 2 diody LED pro indikaci nabíjení 

Vstup napájecí adaptér 
DC 12–24V  
(zásuvka zapalovače cigaret) 

Výstup napájecí adaptér DC 5V (USB & Micro USB) 

Výstupní výkon 
Max. 10W (indukční nabíjení) 
2,4A (port USB) 

Smartphone (Š) 8,8cm max. 
Kabel napájecí adaptér Délka 70cm 
Materiál PC + ABS 
Hmotnost 209g (bez adaptéru) 
Rozměry (D) 17,0 x (Š) 10,5 x (V) 9,0cm 

Obsah balení 

Vysílač FMT1200BT s funkci bezdrátového 
mabíjení, Adaptér Micro USB do zapalovače pro 
2,4A nabíjení přes USB, Náhradní pojistka, Návod 
k obsluze 

 
Úvod 
Toto zařízení poskytuje řešení bezdrátového nabíjení jakéhokoli 
chytrého telefonu, který umožňuje bezdrátové nabíjení. Díky tomu 
můžete přehrávat hudbu a telefonovat z vašich Bluetooth zařízení 
přes FM stereo systém vašeho vozidla. Pomocí pokročilé 
technologie bezdrátového nabíjení poskytuje toto zařízení 
standardní 10W nabíjení. Systém upínání s délkou 8,8cm umožňuje 
telefon položit a sebrat jednou rukou. Pozn.: Telefon pokládejte a 
sbírejte pouze p řed nebo po řízení vozidla. Telefon nepokládejte 
ani nesbírejte za jízdy!  
 



Kompatibilní chytré telefony ( červenec 2018) 
Tento 10W indukční nabíječka je kompatibilní s Samsung Galaxy 
S9/S8/S8 Plus/Note 8/S7/S7 Edge/ Note 7/S6/S6 Edge/Note 5 a 
ostatními zařízení pro 10W indukčbí nabíjení. Telefony iPhone X/8/8 
Plus používají 5W Qi-standardní nabíjení induk ční a nabíjení při 
standardní rychlosti. 10W indukční nabíječka je o 10% rychlejší než 
5W indukční nabíječka. Za účelem kompatibilního párování 
Bluetooth podporuje zařízení verzi Bluetooth 4.2. 
 
Přehled produktu 

    

1 Ložbá plocha indukční 8 
Zvednout/Zavěsit/ 
Přehrát/Pauza 

2 První rameno 9 
Úprava úhlu díky 
kuličkovému ložisku 

3 Druhé rameno 10 Nabíjecí port Micro USB 

4 LED kontrolka 11 
Výstup USB: DC 5V/2,4A 
(napájecí adaptér) 

5 Displej LED & Mikrofon 12 Přísavka 
6 Nahoru 
7 Dolů 

13 Páčka přísavky 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


